
Zarządzenie nr 0050/44/2016 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 29.06.2016r. 

 

w sprawie:   zmiany planu finansowego budżetu jednostek organizacyjnych  

Gminy Bojszowy na 2016r. w związku z zarządzeniem Wójta Gminy Bojszowy   

nr 0050/43/2016 z dnia 29.06.2016 r.  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 

poz. 1515)  i § 14 pkt 2 uchwały nr XIV/88/2015 Rady Gminy Bojszowy z dnia 29 grudnia 2015r. 

w sprawie budżetu gminy na 2016 rok.  

 

Wójt Gminy Bojszowy  

zarządza 

 

1. Dokonać zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami  na 

2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonać zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Bojszowy na 2016r. 

zgodnie z zał. nr 2. 

3. Dokonać zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Bojszowy na 2016r. 

zgodnie z zał. nr 3. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                     Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

                                                                                                                                     Wójta Gminy Bojszowy 

                                                                                                                                      Nr 0050/44/2016 

                                                                                                                                      z dnia 29.06.2016r. 
 

 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2016 r. ( w zł.) 

 

 

Dochody  w zł. 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zwiększenia  

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

240 

 

 

 

240 

 

 

 

 

 

240 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

75108 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

Wybory do Sejmu i Senatu  

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie                 

(związkom gmin) ustawami   

852  

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

Pomoc społeczna 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające  

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie                 

(związkom gmin) ustawami   

 

1 434 

 

 

 

 

 

 

 

1 434 

 

 

 

 

 

1 434 

Razem  zwiększenie dochodów 1 674 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wydatki   w zł. 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zwiększenia 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

240 

 

 

 

240 

 

34 

5 

201 

 

    

 

 

 

 

 

75108 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

4170 

 

Wybory do Sejmu i Senatu  

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

852  

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

Pomoc społeczna  

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające  

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

1 434  

 

 

 

 

 

 

 

1 434 

 

1 434 

 

Razem zwiększenie wydatków  1 674 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                     Załącznik nr 2 do Zarządzenia 

                                                                                                                                     Wójta Gminy Bojszowy 

                                                                                                                                      Nr 0050/44/2016 

                                                                                                                                      z dnia 29.06.2016r. 

 

 

Dochody  w zł. 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

    zwiększenia zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa  20 000 20 000  

      

 70005  

 

 

0470 

 

0550 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości                                        

 

20 000 

 

 

 

 

20 000 

 

20 000 

 

 

        20 000 

 

 

      

754  

 

 

75414 

 

 

 

 

 

2320 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Obrona cywilna 

 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jst                                            

 

1 100 

 

 

1 100 

 

 

 

 

1 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852  

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

2030 

Pomoc społeczna  

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające  

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań  

bieżących gmin  (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)                                            

 

Zasiłki stałe  

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań  

bieżących gmin  (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)          

                                   

10 464 

 

 

 

 

 

 

 

864 

 

 

 

 

864 

 

9 600 

 

 

 

 

9 600 

 

 

 

 

 

 

Razem  zwiększenie/zmniejszenie dochodów 31 564 20 000  

 

                                                                                                         



                                                                                                               Załącznik nr 3 do Zarządzenia 
                                                                                                                                     Wójta Gminy Bojszowy 

                                                                                                                                      Nr 0050/44/2016 

                                                                                                                                      z dnia 29.06.2016r. 

 

Wydatki w zł. 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

    Zwiększenie  Zmniejszenie  

      

750   Administracja publiczna 58,19  58,19 

      

 75011  

 

2910 

Urzędy wojewódzkie  

 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

 

58,19 

 

 

 

 

 

 

58,19 

       

 

 

 75023  

 

 

4210 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  

  

 Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

 

 

58,19 

 

58,19 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

1 100  

      

 75414  

 

4300 

 

Obrona cywilna 

 

Zakup usług pozostałych   

1 100 

 

1 100 

 

 

 

 

801   Oświata i wychowanie  180 418 180 418 

      

 80101  

 

4010 

4040 

4110 

4170 

4210 

4270 

4410 

4260 

4300 

4430 

Szkoły podstawowe 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Podróże służbowe krajowe 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych  

Różne opłaty i składki  

13 132 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 625 

1 000 

1 507 

44 841 

 

11 537 

15 427 

5 720 

1 650 

2 100 

8 000 

407 

      

 80104  Przedszkole 22 910 22 910 

      

  4040 

4300 

4330 

4430 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług przez jst do innych jst  

Różne opłaty i składki 

 

 

9 000 

13 910 

 

 

9 000 

 

 

13 910 



 80110  Gimnazja  102 667 

      

  3020 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4430 

4440 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Różne opłaty i składki 

Odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

 

  

8 500 

37 230 

21 109 

20 092 

1 820 

1 200 

 

12 716 

 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

 

 

 

 

 

144 376 

 

 

 

 

 

10 000 

      

  3020 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4430 

4440 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

 

 

8 500 

79 758 

27 

25 492 

2 230 

1 650 

 

7 960 

 

6 523 

1 200 

 

11 036 

 

 

 

 

 

 

 

5 000 

 

5 000 

852  

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85206 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

 

 

 

4170 

 

 

 

3110 

 

Pomoc społeczna 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające  

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 

Wspieranie rodziny  

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Zasiłki stałe 

 

Świadczenia społeczne  

 

42 013 

 

 

 

 

 

 

 

864 

 

864 

 

36 000 

 

36 000 

 

 

 

 

31 549 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26 400 

 

26 400 



 85219  Ośrodki pomocy społecznej  5 149 5 149 

   

2910 

 

 

 

 

 

4040 

4120 

4360 

 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

 

 

 

 

 

 

 

170 

 

4 979 

 

 

 

 

 

 

 

4 979 

 

 

170 

854  

 

85401 

 

 

 

 

4010 

4040 

4210 

4240 

4270 

4300 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

Świetlice szkolne 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

 

4 920 

 

4 920 

 

4 790 

 

130 

4 920 

 

4 920 

 

 

2 550 

 

1 000 

640 

730 

921  

 

 

92195 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

 

Pozostała działalność 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

750 

 

 

750 

 

 

750 

750 

 

 

750 

 

750 

926  

 

92695 

 

 

 

 

4210 

4300 

Kultura fizyczna 

 

Pozostała działalność 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

1 028 

 

1 028 

 

1 028 

1 028 

 

1 028 

 

 

1 028 

Razem  zwiększenie/zmniejszenie wydatków 230 287,19 218 723,19 

 


